令和６年度　学童保育利用申請書

令和　　年　　月　　日

玉 東 町 長　　様

学童保育の利用について次のとおり申請します。

また、利用にあたり下記※【注意】事項について同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　（保護者）　住　所　玉東町大字　　　　　　　　番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

※【注意】

◎　退所（入所承認の取消し）について

　　　登録後、出席日数が著しく少ない場合（月に 1回の利用も無い場合等）、申請内容に変更があった

場合は、退所届を遅滞なく提出していただきます。

なお、退所されても登録料は返還いたしません。

　◎　利用料金について・・開設時間内での利用時間の多少にかかわらず、料金の按分及び返還はいたし

ませんので、ご了承ください。

　◎　お迎えは時間厳守でお願い致します。やむを得ず遅れる場合はクラブに連絡してください。

　◎　この申請書の内容は学童保育実施機関に情報提供することをご了承ください。

★主に児童を迎えに来る方

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　裏面もご記入ください

希望するクラブ名

□ 光の子児童クラブ（木葉昭和児童園内にあります）

□ おひさまクラブ （山北保育園内にあります）

□ ほっとほーぷ（保健センター内にあります）

児童名

(ふりがな)
 ㍻・㋿　　年　　月　　日生

（新　　　年生）

申 込 の 理 由

□　保護者の就労

□　その他 　※理由を具体的に記入して下さい
　　　　（　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　）

利用を希望する期間 令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日

利 用 希 望 日 数

※人数把握のため必要ですの

で、希望する日に☑をつけて

ください。

１週間の利用（３日以上・毎日・その他　　　日）

平　日　（　□月 ・ □火 ・ □水 ・ □木 ・ □金 ・ □土　）

春休み　（　□月 ・ □火 ・ □水 ・ □木 ・ □金 ・ □土　）

夏休み　（　□月 ・ □火 ・ □水 ・ □木 ・ □金 ・ □土　）

冬休み　（　□月 ・ □火 ・ □水 ・ □木 ・ □金 ・ □土　）

 氏　　名 児童との続柄 連絡先（電話番号・携帯番号）

児童の家族状況（申込み児童以外の同居家族全員を正確に記入してください）

↓兄弟姉妹で複数児童申し込む場合で、２番目以降の児童の申し込みの場合は記入不要

特記事項（持病、かかりつけ医、アレルギー等特に気をつけてほしいことなどご記入ください）

緊急時の連絡先（必ず記入してください）

↓兄弟姉妹で複数児童申し込む場合で、２番目以降の児童の申し込みの場合は記入不要

 同居しない

祖父母の状

況

住所 氏名 年齢

 父方（祖父） 就労・病気・介護・無職・その他（　　）
 （祖母） 就労・病気・介護・無職・その他（　　）
 母方（祖父） 就労・病気・介護・無職・その他（　　）
 （祖母） 就労・病気・介護・無職・その他（　　）

氏　　名 児童との関係 連絡先（電話番号・携帯電話）

児

童

の

世

帯

員

氏　　名
（生年月日）

児童と

の続柄
年齢

職　業（勤務先名）
学生の場合は学校名

勤務時間

（　　　　年　　　月　　　日生　）

　　　時　　　分から

　　　時　　　分まで

（　　　　年　　　月　　　日生　）

　　　時　　　分から

　　　時　　　分まで

（　　　　年　　　月　　　日生　）

　　　時　　　分から

　　　時　　　分まで

（　　　　年　　　月　　　日生　）

　　　時　　　分から

　　　時　　　分まで

（　　　　年　　　月　　　日生　）

　　　時　　　分から

　　　時　　　分まで

（　　　　年　　　月　　　日生　）

　　　時　　　分から

　　　時　　　分まで

（　　　　年　　　月　　　日生　）

　　　時　　　分から

　　　時　　　分まで